ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TÂN QUY TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 314 /UBND

V/v mời tham dự Lễ giải ngạch

và kết nạp lực lượng dân quân

năm 2024

Tân Quy Tây, ngày   27  tháng   3  năm 2024

                            Kính gửi: - Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Các Ông (Bà) là thành viên Hội đồng Nghĩa vụ

Quân sự xã.

- Bí thư/Trưởng ấp Tân Thành, Tân Lập, Tân Lợi;

- Ấp Đội trưởng ấp Tân Thành, Tân Lập, Tân Lợi.

Căn cứ kế hoạch số 205/KH-BCH ngày 5 tháng 3 năm 2024 của Ban Chỉ

huy Quân sự thành phố Sa Đéc về việc giải ngạch và kết nạp lực lượng Dân

quân tự vệ năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây kính mời các đồng chí tham dự Lễ giải

ngạch và kết nạp lực lượng dân quân năm 2024 với thời gian và địa điểm cụ thể

như sau:

- Thời gian: vào lúc 18 giờ 00 phút, ngày 28/3/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Tân Quy Tây.

 Kinh mong các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

            Phan Thanh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:50:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Thanh Vũ<Ptvu.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:51:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!